
226374-2025 Page 1/7

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 226374-2025 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi sadzenia roślin oraz utrzymania terenów zielonych – Pielęgnacja, konserwacja i 
utrzymanie zieleni miejskiej na wybranych terenach miasta Sztum.
OJ S 69/2025 08/04/2025
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Miasto i Gmina Sztum
E-mail: zamowienia.publiczne@sztum.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Pielęgnacja, konserwacja i utrzymanie zieleni miejskiej na wybranych terenach miasta 
Sztum.
Opis: Pielęgnacja, konserwacja i utrzymanie zieleni miejskiej na wybranych terenach miasta 
Sztum w latach 2025-2027.
Identyfikator procedury: 69caef21-5b11-4812-99dd-5c9970531566
Wewnętrzny identyfikator: ZP.271.9.2025/GKiB
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 77310000 Usługi sadzenia roślin oraz utrzymania terenów zielonych

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 77312100 Usługi odchwaszczania 03121100 Żywe rośliny, 
, , bulwy, korzenie, sadzonki i rozsady 77211600 Sadzenie drzew 77211400 Usługi wycinania 

, , drzew 77211500 Usługi pielęgnacji drzew 77310000 Usługi sadzenia roślin oraz utrzymania 
terenów zielonych

Miejsce realizacji
Miejscowość: Sztum
Kod pocztowy: 82-400
Podpodział krajowy (NUTS): Starogardzki (PL638)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Uwaga
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp. Do oferty: Jednolity 
Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ), Podmiotowy Środek dowodowy: Oświadczenie 
Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w JEDZ.

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/226374-2025
mailto:zamowienia.publiczne@sztum.pl


226374-2025 Page 2/7

Korupcja: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp. Do oferty: Jednolity Europejski 
Dokument Zamówienia (JEDZ), Podmiotowy Środek dowodowy: Informacja z Krajowego 
Rejestru Karnego.
Nadużycia: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp. Do oferty: Jednolity Europejski 
Dokument Zamówienia (JEDZ), Podmiotowy Środek dowodowy: Informacja z Krajowego 
Rejestru Karnego.
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. h i pkt2 
ustawy Pzp. Do oferty: Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ), Podmiotowy 
Środek dowodowy: Informacja z Krajowego Rejestru Karnego.
Naruszenie zobowiązania dotyczącego płatności składek na ubezpieczenia społeczne: 
Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp. Do oferty: Jednolity Europejski Dokument 
Zamówienia (JEDZ), Podmiotowy Środek dowodowy: Oświadczenie Wykonawcy o aktualności 
informacji zawartych w JEDZ.
Naruszenie zobowiązania dotyczącego płatności podatków: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 3 
ustawy Pzp. Do oferty: Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ), Podmiotowy 
Środek dowodowy: Oświadczenie Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w JEDZ.
Naruszenie zobowiązań wynikających wyłącznie z krajowych przesłanek wykluczenia: 
Przesłanki te dotyczą: 1) wykluczenia wykonawcy w przypadku skazania za przestępstwo, o 
którym mowa w art. 47 ustawy o sporcie; 2) wykluczenia wykonawcy w przypadku skazania za 
przestępstwa przeciwko wiarygodności dokumentów i przestępstwa przeciwko obrotowi 
gospodarczemu (art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. g) i pkt 2 ustawy Pzp), tj. za przestępstwa, o których 
mowa w art. 270- 277d Kodeksu karnego [przestępstwa wiarygodności dokumentów] i 
przestępstwa, o których mowa w art. 296-307 Kodeksu karnego [przestępstwa przeciwko 
obrotowi gospodarczemu] , z wyjątkiem przestępstwa udaremniania lub utrudniania 
stwierdzenia przestępnego pochodzenia pieniędzy lub ukrywania ich pochodzenia, o którym 
mowa w art. 299 Kodeksu karnego. 3) wykluczenia wykonawcy, wobec którego prawomocnie 
orzeczono zakaz ubiegania się o zamówieni a publiczne (art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp); 
zakaz orzekany jest wobec podmiotu zbiorowego w oparciu o przepisy ustawy z dnia 28 
października 2002 r. o odpowiedzialności podmiotów zbiorowych za czyny zabronione pod 
groźbą kary (Dz. U. z 2016 r. poz. 1541 oraz z 2017 r. poz. 724 i 933 ), a wobec osoby 
fizycznej w oparciu o przepisy Kodeks u postępowania karnego . 4) art. 108 ust. 2 ustawy Pzp, 
5) postawy wykluczenia wskazanych art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 – o 
szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. poz. 835). Do oferty: Jednolity 
Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ), Podmiotowy Środek dowodowy: Oświadczenie 
Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w JEDZ, Informacja z Krajowego Rejestru 
Karnego.
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: Dotyczy art. 108 
ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp. Do oferty: Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ), 
Podmiotowy Środek dowodowy: Oświadczenie Wykonawcy o aktualności informacji zawartych 
w JEDZ, Oświadczenie dot. grupy kapitałowej.
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp. Do 
oferty: Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ), Podmiotowy Środek dowodowy: 
Informacja z Krajowego Rejestru Karnego.
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp. Do 
oferty: Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ), Podmiotowy Środek dowodowy: 
Informacja z Krajowego Rejestru Karnego.



226374-2025 Page 3/7

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: 
Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp. Do oferty: Jednolity Europejski Dokument 
Zamówienia (JEDZ), Podmiotowy Środek dowodowy: Informacja z Krajowego Rejestru 
Karnego.
Rozwiązanie umowy przed czasem, odszkodowania lub inne porównywalne sankcje: Dotyczy 
art. 109 ust. 1 pkt 7 ustawy Pzp. Do oferty: Jednolity Europejski Dokument Zamówienia 
(JEDZ), Podmiotowy Środek dowodowy: Oświadczenie Wykonawcy o aktualności informacji 
zawartych w JEDZ.
Udział w organizacji przestępczej: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp. Do oferty: 
Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ), Podmiotowy Środek dowodowy: 
Informacja z Krajowego Rejestru Karnego.
Winni wprowadzenia w błąd, zatajenia informacji, niemożności dostarczenia wymaganych 
dokumentów i uzyskania informacji poufnych w ramach tej procedury: Dotyczy art. 109 ust. 1 
pkt 8 ustawy Pzp. Do oferty: Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ), Podmiotowy 
Środek dowodowy: Oświadczenie Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w JEDZ.

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Pielęgnacja, konserwacja i utrzymanie zieleni miejskiej na wybranych terenach miasta 
Sztum.
Opis: Pielęgnacja, konserwacja i utrzymanie zieleni miejskiej na wybranych terenach miasta 
Sztum w latach 2025-2027.
Wewnętrzny identyfikator: ZP.271.9.2025/GKiB

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 77310000 Usługi sadzenia roślin oraz utrzymania terenów zielonych

Miejsce realizacji
Miejscowość: Sztum
Podpodział krajowy (NUTS): Starogardzki (PL638)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: polski

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/06/2025
Data zakończenia trwania: 30/11/2027

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 

: (MŚP) tak

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Uwaga
Kryterium: Referencje dotyczące określonych usług
Opis: Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia warunek, jeżeli wykaże, iż w ciągu ostatnich 
trzech (3) lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności 



226374-2025 Page 4/7

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

jest krótszy – w tym okresie wykonał, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych 
również wykonuje: - najmniej dwie (2) usługi, polegające na nasadzeniu i pielęgnacji
/utrzymaniu roślin ozdobnych i / lub kwiatów (z wyłączeniem trawników i wycinki drzew) o 
wartości brutto nie mniejszej niż 400 000,00 zł każda. Zamawiający nie dopuszcza możliwości 
łączenia zasobów dotyczących posiadanej wiedzy i doświadczenia przez 2 lub więcej 
podmiotów. Warunek dotyczący posiadanej wiedzy i doświadczenia samodzielnie winien 
spełniać Wykonawca lub podmiot udostępniający w tym zakresie swoje zasoby Wykonawcy. 
Spełnienie ww. warunku Zamawiający oceniał będzie na podstawie: - WYKAZU USŁUG 
złożonego wraz z dowodami, o którym mowa w Rozdziale XV SWZ (sporządzonego wg wzoru 
stanowiącego załącznik nr 10 do SWZ).

Kryterium: Narzędzia, zakłady lub sprzęt techniczny
Opis: w zakresie sprzętu, którym Wykonawca dysponuje lub będzie dysponował: - co najmniej 
jednym (1) samochodem dostawczym, - co najmniej jednym (1) ciągnikiem z przyczepą, - co 
najmniej jedną (1) pompą do podlewania o niskim poziomie hałasu, - co najmniej jedną (1) 
kosą spalinową żyłkową, - co najmniej jedną (1) dmuchawą spalinową. Spełnienie ww. 
warunku Zamawiający oceniał będzie na podstawie: WYKAZU bazy magazynowo - 
transportowej, o którym mowa w Rozdziale XV SWZ (sporządzonego wg wzoru stanowiącego 
załącznik nr 11 do SWZ),

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Nazwa: Cena oferty brutto
Opis: Punkty w kryterium cena oferty brutto zostaną obliczone według wzoru: C=CMIN/CB ×60 
pkt gdzie: C - ilość punktów za kryterium cena oferty brutto CMIN - najniższa cena ofertowa 
spośród ofert nieodrzuconych CB - cena oferty badanej Przy ocenie tego kryterium 
Zamawiający będzie brał pod uwagę cenę oferty brutto wpisaną w Formularzu ofertowym. 
Oferta z najniższą ceną otrzyma 60 punktów, a pozostałe oferty po matematycznym 
przeliczeniu w odniesieniu do najniższej ceny odpowiednio mniej.

: Kryterium
: Rodzaj Jakość

Nazwa: Czas reakcji na usunięcie szkody
Opis: Punkty w kryterium „Czas reakcji na usunięcie szkody”. 1) Ocenie podlegać będzie czas 
reakcji na usunięcie szkody zgodnie z informacją podaną przez Wykonawcę w formularzu 
ofertowym. Punkty zostaną przyznane zgodnie z poniższą informacją: do 12 godzin - 40 pkt do 
24 godzin - 20 pkt do 36 godzin - 0pkt Czas reakcji na usunięcie szkody: to czas od momentu 
zgłoszenia przez Zamawiającego szkody (pismo, faxu, lub mail) do czasu faktycznego 
rozpoczęcia usuwania skutków zdarzenia. Czas reakcji Wykonawcy na usunięcie szkody nie 
może być dłuższy niż 36 godzin, które będą liczone w dniach roboczych od momentu wysłania 
do Wykonawcy zgłoszenia. „Szkoda” powstaje w przypadku gdy zajdzie natychmiastowa 
konieczność wykonania określonych prac spowodowana wystąpieniem niesprzyjających 
warunków atmosferycznych np.: wichurą, skutkami powodzi, zalania oraz wandalizmem, 
wypadkiem lub innymi zdarzeniami losowymi. „Usunięcie szkody” - to przywrócenie 
uszkodzonych kompozycji kwiatowych do stanu pierwotnego.
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: .

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1089283

Warunki udzielenia zamówienia

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1089283


226374-2025 Page 5/7

5.1.16.

5.1.15.

Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1089283
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Dozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: 1. Zamawiający żąda wniesienia wadium w wysokości 15 000,00 zł 
(słownie: piętnaście tysięcy złotych). 2. Wadium wnosi się przed upływem terminu składania 
ofert i utrzymuje nieprzerwanie do dnia upływu terminu związania ofertą (z wyjątkiem 
przypadków, o których mowa w art. 98 ust. 1 pkt 2 i 3 oraz ust. 2 ustawy). 3. Wadium może 
być wnoszone w formach przewidzianych w art. 97 ust. 7 ustawy Pzp. 4. Sposób wnoszenia 
wadium: 1) w pieniądzu: Ustaloną kwotę należy wpłacić przelewem na rachunek bankowy 
Urzędu Miasta i Gminy Sztum. Odbiorca Miasto i Gmina Sztum ul. Mickiewicza 39, 82-400 
Sztum Nr rachunku: 19 8309 0000 0000 0042 2000 0040 2)w formie gwarancji lub poręczenia, 
o których mowa w art. 97 ust. 7 pkt. 2-4. Wykonawca przekazuje Zamawiającemu oryginał 
gwarancji lub poręczenia w postaci elektronicznej. Z treści gwarancji lub poręczenia musi 
jednocześnie wynikać: • nazwa zleceniodawcy (wykonawcy), beneficjenta gwarancji lub 
poręczenia (zamawiającego), gwaranta lub poręczyciela (podmiotu udzielającego gwarancji 
lub poręczenia) oraz adresy ich siedzib, • określenie wierzytelności, która ma być 
zabezpieczona gwarancją lub poręczeniem, • kwota gwarancji lub poręczenia, • termin 
ważności gwarancji/poręczenia, obejmujący cały okres związania ofertą, począwszy od dnia 
wyznaczonego na dzień składania ofert, • bezwarunkowe, nieodwołalne, płatne na pierwsze 
żądanie zgłoszone przez Zamawiającego w terminie związania ofertą, zobowiązanie gwaranta 
do wypłaty Zamawiającemu pełnej kwoty wadium w przypadku wystąpienia zdarzeń, o których 
mowa w art. 98 ust. 6 ustawy Pzp. 5. Niewniesienie wadium w wymaganym terminie oraz 
wymaganej wysokości i formie skutkuje odrzuceniem oferty Wykonawcy. 6. Zasady zwrotu i 
zatrzymania wadium określone zostały w art. 98 ustawy Pzp. 7. Zamawiający zwróci wadium 
na rachunek bankowy, z którego zostało ono pierwotnie wpłacone.
Termin składania ofert: 05/05/2025 11:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Informacje o terminach odwołania: 1. Środki ochrony prawnej określone w niniejszym 
Rozdziale przysługują Wykonawcy, uczestnikowi konkursu oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma 
lub miał interes w uzyskaniu zamówienia lub nagrody w konkursie oraz poniósł lub może 
ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów Pzp. 2. Środki ochrony 
prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub 
ogłoszenia o konkursie oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1089283


226374-2025 Page 6/7

8.1.

8.1.

wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 Pzp oraz Rzecznikowi Małych i Średnich 
Przedsiębiorców. 3. Odwołanie przysługuje na: 1) niezgodną z przepisami ustawy czynność 
Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na projektowane 
postanowienie umowy; 2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia do 
której Zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy; 4. Odwołanie wnosi się do Prezesa 
Izby. Odwołujący przekazuje zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej 
albo postaci elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie 
pisemnej, przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on 
zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. 5. Odwołanie wnosi się w terminie: 
1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę 
jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej, 2) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż 
określony w w/w pkt 1). 6. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie 
o udzielenie zamówienia lub konkurs lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w 
terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub 
zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej. 7. Odwołanie w przypadkach 
innych niż określone w ust. 5 i 6 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub 
przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Miasto i Gmina Sztum
Numer rejestracyjny: 579-22-11-352
Adres pocztowy: ul. Mickiewicza 39
Miejscowość: Sztum
Kod pocztowy: 82-400
Podpodział krajowy (NUTS): Starogardzki (PL638)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Referat Organizacyjny i Zamówień Publicznych
E-mail: zamowienia.publiczne@sztum.pl
Telefon: 556406363
Adres strony internetowej: https://platformazakupowa.pl/pn/sztum
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/sztum
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/sztum
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

mailto:zamowienia.publiczne@sztum.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/sztum
https://platformazakupowa.pl/pn/sztum
https://platformazakupowa.pl/pn/sztum


226374-2025 Page 7/7

8.1.

Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta
/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: 5f0e0d08-601e-443f-b721-2fe843043f14  -  01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 03/04/2025 07:03:58 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski
Numer publikacji ogłoszenia: 226374-2025
Numer wydania Dz.U. S: 69/2025
Data publikacji: 08/04/2025

https://www.uzp.gov.pl/kio
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

		2025-04-07T22:12:40+0000




